
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dne 22.9.2017 podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sbv Občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, pod číslem 08/2017

změna nazvu: na

„Vybudování Komunitního centra na ulici Národních hrdinů" 

zpracování projektové dokumentace

„ Centrum sociálních služeb"

1. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Břeclav,
Sídlo: nám. T. G.Masaryka 42/3, 690 81 Bř<
zastoupený: Ing. Pavel Dominik - starosta města,
zástupce ve věcech těch. :
IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061
dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: J2L Consult s.r.o.
Sídlo: Brandlova 2536/36, 695 01 Hodonín
zastoupen:
IČ: 29211123
DIČ: CZ29211123
Bankovní spojení: FIO banka, a.s.
Č. účtu :
dále jen „zhotovitel"

2500987103/2010

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08/2017 ze dne 22.9.2017

2. Předmět dodatku smlouvy
i.

Dle čl. 2 Předmět smlouvy
bod 3.a vypracování studie stavby dle požadavků zadavatele je rozšířeno o bod

c) urbanistickou studii budouciho využití části vnitrobloku

Na základě prohlídky objektu a území a vzájemné dohody obou smluvních stran bude 
architektonická studie doplněna o urbanistickou studii budoucího využití části vnitrobloku 
reprezentovanou parcelami: 524/5, 524/10, 525/1, 45/1, 45/3, 45/5 a 4180 - vše v k.ú. 
Břeclav. Urbanistická studie bude zpracována za účelem možné budoucí koordinace 
plánovaných investic v území (výstavba centra pro sociální služby, rekonstrukce objektu 
bývalé ubytovny PCR).



Zpracovaná urbanistická studie nebude finalizovaná jako samostatná dokumentace - bude 
použita jako podklad při zpracovaní stavebně-architektonické studie uvažované novostavby 
"Centra sociálních služeb", a bude její nedílnou součástí.

Čl. 3. Termíny plnění
Dále dochází k časovému posunu jednotlivých etap C a D z důvodu změn a navýšení vnitřních prostor, 
které požaduje investor.

Rozsah prací dle bodu C) do 11/ 2018
Rozsah prací dle bodu D) do 01/ 2020

Čl. 4. Cena díla

Na základě dohody dle výše uvedeného bude navýšena cena díla za rozsah prací pro bod 
A,C,D o:

Původní cena bude navýšena na................................................................... 126 666,- Kč bez DPH
DPH činí ................................................................ 26.599,86 Kč
Celkem navýšení vč. DPH............. ............................................................... 179.865,75 Kč vč. DPH
Penále_________________________________________________________ -22.585.86 Kč
Celkem..............................................................................................................  157.279.89.- Kč

3. Závěrečná ujednání
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění dodatku smlouvy vč. příloh v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru 
smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy 
v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 08/2017 ze dne 22.9.2017 zůstávají beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly před jeho podpisem a že 
souhlasí s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

V Břeclavi dne: 12:12.701 s V Hodoníně dne-

za zhotovitele

starosta města


